

HANURIT SOIVAT VAPPUNA,

On luultu, että Kopolaan mahtuu 50 tai enintään 100 henkeä. Toisena iltana sinne kuitenkin mahtui 200 miestä. I Patl:n orkesteri ja Masalin, Porkka sekä Fagerdahl soittivat, Laine ja Sippola lauloivat ja Korpi-taiteilija herätti äänestä riemua. Kotirintaman kiertueitten unohdettua meidät nämä omatekoiset toivekonsertit näyttävät kehittyvän ensi luokan korvikkeiksi.

Ja nyt tulee jymypaukku: divisioona on antanut hanurinsoittomestaruuskilpailunsa Tyrjän Rykmentin järjestettäväksi. Vappuna klo 13 suoritetaan Termolassa alkukilpailu, ja klo 18.30 selvittävät loppukilpailuun päässeet Korpikodissa välinsä.

## U u t i s k a t s a u s

27.4.1942 klo 6.

KENRAALIMAJURI KAARLO ILMARI VILJANEN on kaatunut idässä.

SAKSAN ILMAVOIMAT ovat pomittaneet Leningradia, Novorossijskia ja Muurmanskin satamaa sekä Kuollan asemaa tuloksellisesti. Ryssät menettivät lauantaina 40 konetta.

ESIKUVAKSI KAIKILLE KANSOILLE esitti Hitler eilisessä puheessaan suomalaiset, joitten suorituksesta Aunuksen kannaksella hän antoi harvinaisen ylistävän lausunnon. Hitler myönsi, että viime talvena oli hetkiä, jolloin Saksan itärintama oli murtumaisillaan. Sota ratkaistaan Itä-Euroopassa, hän lausui.

KOMPPANIASSAMME ON 2 KELLOA, kertoi III Patl:n lohkolle hiljattain tullut yliloikkari Ivan Koptilov.

pyssynkäännös, jonka Sinun isäsi rakas Katjuska sai aikaan ja siitä olemme me suomalaiset oppineet elämään sovussa ja hyvässä yhteisymmärryksessä.

Voi rakas Katjuska, uskotko tosiaan, että meidän naiseemme ovat niin alhaisella sivistysasteella, että antaisivat "verikoirien" raiskata itseään, eihän toki, kyllä Sinua on taas vedetty nenästä. Kysyt, että mitä hyötyä meillä on vallatusta maa-alasta. Etkö tiedä, että minäkin päästyäni siviiliin tahdon saada aikaan paljon lapsia ja silloinhan niillä on tilaa tepastella, etteivät sotkeudu jalkoihini ja kyllä minä luulen, että täällä näin pohjoisessa maa pysyy paikoillaan, sillä ei historia tiedä kertoa Suomea kohdanneesta maanjäristyksestä, joten ei siitä ole pelkoa, että maa mihinkään katoaisi. Kyllä minä sen uskon rakas Katjuska, että se Saksan armeija perääntyy siellä omassa radiossanne mutta ei muualla, joten heitä tuommoiset haihattelut pois.

Kyllä täällä on tätä Sinun kirjettäsi kannatettu oikein runsaalla mittalla, koska ovat panneet sen lehteenkin. Ei meidän täällä Suomessa tarvitse pelätä mitään ikävyyksiä kirjeiden suhteen, voimme kirjoittaa aivan mitä haluamme pelkäämättä mitään.

Voi voi! rakas Katjuska, kun Sinua on pidetty pimeydessä, yhtä pimeydessä kuin Aleksantrouskassa olevia lapsia. Hekin sanoivat, kun valtasimme kylän, että "ihanhan työ olette tavallisen ihmisen näköisiä". Luuletko Silläkin nyt aikaihminen, että muka meikäläisillä olisi häntä, kuin lehmällä tai hevosella. Eihän toki. Etkö tiedä, että naisistammekin on löytynyt 3 mis Eurooppaa ja puhumattakaan miehistä. Kyllä luultavasti tulemme tuolla elokuvan lopulla, niin sitte saat nähdä meidät kaikki omin silmin.

Kirjeenvaihto toverisi  
Stu. Veikko Parkkinen.

## KATJUSKA SAI PALJON KIRJEITÄ

ja palkintolautakunta suri, ettei sillä ollut kuin yksi palkinto annettavana. Pitkän pohdinnan jälkeen annettiin tkm. Taljalle, stm. Tuukkaselle ja korpr. Neuvoselle kunniamaininta ja tupakat stm. Veikko Parkkiselle rykmentin viestijoukkosesta. Hänen kirjeensä on sekä asiallinen että lep-poisan mojova:

Pietarin liepeillä 22.4.42.

Pieni kultainen Katjuska!

Sydämmellinen kiitokseni kirjeestäsi Katjuska ja monet lämpöiset kevät-päivä terveiseni Sinulle sinne paratiisiin. Minäkin olen tulossa sinne, mutta älä vain rakas Katjuska pelästy, sillä mukana on silloin monta monta "verikoiraa".

Rakas Katjuska, kyllä Sinä olet nyt erehtynyt suuresti, eiväthän Mannerheimi eikä Tanneri ole mitään rosvoja. Ei me täällä Suomessa anneta rosvoille niin suurta valtaa kuin te siellä Venäjällä olette antaneet sille entiselle pankkirosvoille.

En myös usko, että Mannerheimi tai Tanneri on vielä ketään murhannut. Se on eri juttu, jos avoimessa taistelussa ammutaan, mutta sodassa ja rakkau-dessahan on kaikki luvallista. Ja siitä saat rakas Katjuska olla aivan varma, että jos nämä miehet alkavat meitä litvikoimaan, niin me panemme heidät linnaan elin iäkseen, sillä me tahdomme elää vapaina, emmekä minkään rosvo-koplan hirmuvallan alaisina, niinkuin te siellä elätte.

Ja sitte yksi asia. Miksi rakas Katjuska yllytät meitä pahuuteen, jos me käännämme pyssymme rakkaita päämiehiämme vastaan, niin mehän teemme siinä syntiä emmekä ikinä pääse luoksesi sinne paratiisiin. Meillähän on täällä Suomessa ollut jo kerran semmoinen

Katjuska sai aikaan ja siitä olemme